
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 17/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 17/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO: M D LIMA SOBRINHO ASSESSORIA inscrita no
CNPJ nº 10.731.706/0001-87.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
levantamento  e  atualização  patrimonial,  compreendendo  os
serviços de Inventário Patrimonial, com registro físico financeiro,
tombamento, avaliação e reavaliação, classificação e reclassificação
de todos os bens móveis existentes,  e cadastramento dos novos
bens  adquiridos,  com  fornecimento  e  fixação  de  etiquetas,
catalogação fotográfica individual, elaboração, impressão e entrega
de relatórios por tipo, inclusive de inservíveis, emissão de guias de
tombamentos, emissão dos termos de responsabilidade por local e
setores,  com inserção/disponibilização dos dados catalogados na
Nuvem e digitação no sistema de registro patrimonial da Câmara
Municipal de Fernando Pedroza/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA:  O Termo de contrato terá vigênci  até  o  dia  31 de
dezembro de 2024, com início da data de sua assinatura
VALOR  CONTRATADO:  O  valor  total  do  presente  Termo  de
Contrato é de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Marcílio Duarte Lima Sobrinho – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, em 09 de dezembro de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 33704716

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2024.
EDIÇÃO 2056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


